«Светловский Вестник»
_______________________________________________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый
Газета распространяется бесплатно                           12 сентября 2019 года №15
В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1.  Решение Совета депутатов №56 от 10.09.2019 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 21.0.7.2019. №215 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопроса местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 года.»»;
2.  Решение Совета депутатов №57 от 10.0.2019 «Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Светлый».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2019										№ 56
п.Светлый

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 21.07.2017 №215 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопроса местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внесении в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 21.07.2017 №215 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопроса местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы» (далее – Решения) следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 пункта 1 Решения после слов «территория, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
2. Направить настоящее решение главе Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы сельского поселения Светлый			       	Е.Н.Тодорова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  10.09.2019
п. Светлый 										№ 57

Об отмене некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Светлый

На основании ст.2 Федерального закона № 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах»» от 23.02.1995 года, в целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2008 №30 «Об утверждении положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории сельского поселения Светлый», - считать утратившими силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы поселения                                                          Е.Н.Тодорова

[bookmark: _GoBack]Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Матова Светлана Сергеевна

Ответственные за выпуск Матова Светлана Сергеевна
Телефон 8(34674)58-5-25

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз.